UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA n° 34S 199

O REITOR DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Instituir o evento Prata da Casa para homenagear os servidores que, até o dia 31 de

março de cada ano, completarem 25 anos de efetivo exercício na Universidade de Brasília.

Brasília, 19 de abril de 1999.

LAURO MORHY
Reitor

cc: VRT/DECANATOS/ACS/SCA/SOC/SRH.